2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от      .       .2024г

                                               №

с. Новорождественка

О внесение изменений  в постановление Администрации Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области   от 07.07.2016 № 92   «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной  к взысканию задолженности по платежам в бюджет Новорождественского сельского поселения»
Руководствуясь статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление от 00.07.2016 № 92 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Новорождественского сельского поселения».
   2.  Внести в Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области (Далее – порядок) следующие изменения:

2.1.  Подпункт «г»   пункта 3  Порядка  изложить в новой редакции:
 «г) применения актов об амнистии или помилования в отношении осужденных к наказанию в виде штрафа или принятия судом решения, в соответствии с которым администратор доходов бюджета утрачивает возможность взыскания задолженности по платежам в бюджет, в том числе в связи с истечением установленного срока ее взыскания;»;
2.2.   Подпункт «ё» пункта 3  Порядка  признать утратившим силу.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава сельского поселения                                                             Ю.Н. Косенок